
Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2020. (IX. 30.) önkormányzati  
rendelete 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. 
(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény  34. § (4) bekezdésben,  valamint az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben meghatározott feladatkörében 
eljárva, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendelet 27. § (2) bekezdése, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. (XI 28.) önkormányzati 
rendelete 31. § b) pontja alapján a Pénzügyi és Szociális Bizottság, a 32. § (1) bekezdés a) 
pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és 
Kulturális Bizottság véleményének kikérésével Kerekegyháza Város Önkormányzatának 
2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendeletének módosításával 
kapcsolatban a következőket rendeli el:  
 

1. § (1) Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II. 

27.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R) 2. §-a helyébe következő rendelkezés 

lép: 

 

„2. § Az irányító szerv az átmeneti gazdálkodási időszakban teljesített bevételek és 
kiadások figyelembe vételével az önkormányzat  
a) Költségvetési bevételek összegét  1 565 416 000 Ft, amelyből 
aa)  működési bevétel    1 041 077 230 Ft, 
ab) felhalmozási bevétel       524 338 770 Ft. 
b) Költségvetési kiadások összegét  1 194 724 527 Ft, amelyből 
ba) működési kiadás     1 183 504 442 Ft, 
bb) felhalmozási kiadás       711 220 085 Ft. 
c) Finanszírozási kiadások       458 963 439 Ft, amelyből 
ca) működési kiadás        458 963 439 Ft, 
cb) felhalmozási kiadás                         0 Ft. 
d) Költségvetési hiány összegét      788 271 966 Ft. 
e) A hiányt belső finanszírozás keretében a keletkezett 768 795 233 Ft előző évi 

maradvány, és az államháztartáson belüli megelőlegezések 19 476 733 Ft, mint 
bevételei felhasználásával biztosítja 

f) Az önkormányzat általános tartaléka 481 535 311 Ft.” 
 

(2) A R. 3. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 

„3. § (1) Az irányító szerv a 2. mellékletben foglaltak szerint a képviselő-testület hivatala 
bevételi és kiadási főösszegét 424 792 967 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 
339 217 578 Ft intézményi finanszírozással együtt. 

 
(2) Az irányító szerv a 3. mellékletben foglaltak szerint a Kerekegyerdő Bölcsőde bevételi 

és kiadási főösszegét 60 633 484 Ft-ban határozza meg, az általa biztosított 55 252 
908 Ft intézményi finanszírozással együtt. 

 



2 
 

(3) Az irányító szerv a 4. mellékletben foglaltak szerint a Katona József Művelődési Ház és 
Könyvtár bevételi és kiadási főösszegét 51 516 204 Ft-ban határozza meg, az általa 
biztosított 45 016 220 Ft intézményi finanszírozással együtt.” 

 
(3) A R. 8. §-a helyébe következő rendelkezés lép: 

 
„8. § (1) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által 

működtetett Humán Szolgáltató Központ részére 103 736 422 Ft összegű 

államháztartáson belüli támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami 

költségvetési támogatást és finanszírozási megállapodásokon alapuló támogatást az 

önként vállalt feladatok esetén, másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.  

(2) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Kerekegyházi Bóbita Óvoda részére 238 589 626 Ft összegű államháztartáson belüli 

támogatást biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást, 

másrészt az önkormányzati működési hozzájárulást.” 

 
 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2020. szeptember 30. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

(2) A R. 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

(3) A R. 2. melléklete helyébe ez a rendelet 2. melléklete lép. 

(4) A R. 3. melléklete helyébe ez a rendelet 3. melléklete lép. 

(5) A R. 4. melléklete helyébe ez a rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A R. 6. melléklete helyébe ez a rendelet 5. melléklete lép. 

 

 

   Dr. Kelemen Márk                                                                         Vincze Miklós 

         polgármester                                                                                jegyző 

Kihirdetési záradék: 
 

Ez a rendelet 2020. szeptember 30-án 16:30 órakor kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2020. szeptember 30.   

       Vincze Miklós 

             jegyző 

 
 
  



3 
 

1. melléklet az 16/2020. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
       „1. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyháza Város Önkormányzata költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2020.évi 2020. 06. 24. Változás 2020. 09. 30. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai 508 180 559 504 349 484 36 317 197 540 666 681 

Elvonások és befizetések bevételei 0 0 8 737 797 8 737 797 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 63 508 928 64 208 842 1 843 703 66 052 545 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  571 689 487 568 558 326 46 898 697 615 457 023 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 118 550 231 118 550 231 0 118 550 231 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 118 550 231 118 550 231 0 118 550 231 

Vagyoni típusú adók  22 460 000 22 460 000 0 22 460 000 

Értékesítési és forgalmi adók  255 405 000 255 405 000 0 255 405 000 

Gépjárműadók 25 500 000 892 319 0 892 319 

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  9 063 000 9 063 000 0 9 063 000 

Termékek és szolgáltatások adói 289 968 000 265 360 319 0 265 360 319 

Egyéb közhatalmi bevételek  2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 

Közhatalmi bevételek  314 428 000 289 820 319 0 289 820 319 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 23 929 459 23 929 459 0 23 929 459 

Közvetített szolgáltatások értéke 1 978 164 1 978 164 0 1 978 164 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 109 734 259 109 734 259 0 109 734 259 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 277 277 0 277 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 157 729 157 729 0 157 729 

Működési bevételek  135 799 888 135 799 888 0 135 799 888 

Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 

Ingatlanok értékesítése 405 788 539 405 788 539 0 405 788 539 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 

Részesedések értékesítése 0 0 0 0 



4 
 

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 

Felhalmozási bevételek  405 788 539 405 788 539 0 405 788 539 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 1 546 256 145 1 518 517 303 46 898 697 1 565 416 000 

Személyi juttatások 36 596 179 36 947 827 190 655 37 138 482 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  6 156 121 6 217 660 30 791 6 248 451 

Dologi kiadások 262 814 597 262 814 597 0 262 814 597 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 000 000 10 000 000 0 10 000 000 

Egyéb működési célú kiadások 853 860 979 824 581 174 42 721 738 867 302 912 

Beruházások 652 446 962 652 446 962 1 658 735 654 105 697 

Felújítások 40 000 000 40 000 000 0 40 000 000 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 17 114 388 17 114 388 0 17 114 388 

Költségvetési kiadások 1 878 989 226 1 850 122 608 44 601 919 1 894 724 527 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 19 476 733 19 476 733 0 19 476 733 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről  0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 768 795 233 768 795 233 0 768 795 233 

Központi, irányító szervi támogatás         

Betétek megszüntetése 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek 788 271 966 788 271 966 0 788 271 966 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 19 476 733 19 476 733 0 19 476 733 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre 0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása 436 062 152 437 189 928 2 296 778 439 486 706 

Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0 0 

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 455 538 885 456 666 661 2 296 778 458 963 439 

Bevételek összesen 2 334 528 111 2 306 789 269 46 898 697 2 353 687 966 

Kiadások összesen 2 334 528 111 2 306 789 269 46 898 697 2 353 687 966 

 
 „ 
  



5 
 

2. melléklet az 16/2020. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2020.évi 2020. 6. 24. Változás 2020. 9. 30. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai         

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

745 000 745 000 0 745 000 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  

745 000 745 000 0 745 000 

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

        

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók          

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 33 052 004 33 052 004 0 33 052 004 

Közvetített szolgáltatások értéke 1 235 648 1 235 648 0 1 235 648 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 29 237 408 29 237 408 0 29 237 408 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 17 140 074 17 140 074 0 17 140 074 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 14 14 0 14 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 4 817 4 817 0 4 817 

Működési bevételek  80 669 965 80 669 965 0 80 669 965 

Immateriális javak értékesítése         

Ingatlanok értékesítése         

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         



6 
 

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

        

Felhalmozási bevételek  0 0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök         

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 81 414 965 81 414 965 0 81 414 965 

Személyi juttatások 189 904 000 190 163 200 1 619 700 191 782 900 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó  

39 951 250 39 982 744 282 393 40 265 137 

Dologi kiadások 183 584 506 183 584 506 0 183 584 506 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 0 4 160 424 4 160 424 

Beruházások 5 000 000 5 000 000 0 5 000 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások         

Költségvetési kiadások 418 439 756 418 730 450 6 062 517 424 792 967 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0 0 4 160 424 4 160 424 

Központi, irányító szervi támogatás 337 024 791 337 315 485 1 902 093 339 217 578 

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 337 024 791 337 315 485 6 062 517 343 378 002 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 418 439 756 418 730 450 6 062 517 424 792 967 

Kiadások összesen 418 439 756 418 730 450 6 062 517 424 792 967 

„          
 
 
  



7 
 

3. melléklet az 16/2020. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
„3. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

Kerekegyerdő Bölcsőde költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

Megnevezés 2020.évi 2020.06.24. Változás 2020.09.30. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai         

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 2 737 537  2 737 537  0  2 737 537  

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  2 737 537  2 737 537  0  2 737 537  

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 

        

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről         

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0  0  0  0  

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási 
adók  

        

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek          

Közhatalmi bevételek  0  0  0  0  

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0  0  0  0  

Szolgáltatások ellenértéke 0  0  0  0  

Közvetített szolgáltatások értéke 0  0  0  0  

Tulajdonosi bevételek 0  0  0  0  

Ellátási díjak 510 400  510 400  0  510 400  

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0  0  0  0  

Általános forgalmi adó visszatérítése 0  0  0  0  

Kamatbevételek 0  0  0  0  

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0  0  0  0  

Egyéb működési bevételek 0  0  0  0  

Működési bevételek  510 400  510 400  0  510 400  

Immateriális javak értékesítése         



8 
 

Ingatlanok értékesítése         

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         

Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek 

        

Felhalmozási bevételek  0  0  0  0  

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök 

0  0  0  0  

Működési célú átvett pénzeszközök 0  0  0  0  

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

        

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0  0  0  0  

Költségvetési bevételek 3 247 937  3 247 937  0  3 247 937  

Személyi juttatások 41 392 000  41 588 264  94 956  41 683 220  

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó  7 137 000  7 171 345  15 351  7 186 696  

Dologi kiadások 8 615 929  8 615 929  0  8 615 929  

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0  0  0  0  

Egyéb működési célú kiadások 0  0  2 132 639  2 132 639  

Beruházások 1 015 000  1 015 000  0  1 015 000  

Felújítások 0  0  0  0  

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0  0  0  0  

Költségvetési kiadások 58 159 929  58 390 538  2 242 946  60 633 484  

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0  0  2 132 639  2 132 639  

Központi, irányító szervi támogatás 54 911 992  55 142 601  110 307  55 252 908  

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 54 911 992  55 142 601  2 242 946  57 385 547  

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0  0  0  0  

Bevételek összesen 58 159 929  58 390 538  2 242 946  60 633 484  

Kiadások összesen 58 159 929  58 390 538  2 242 946  60 633 484  

 „ 
 
  



9 
 

4. melléklet az 16/2020. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
             „4. melléklet 5/2020. (II. 27.)  önkormányzati rendelethez 

       Katona József Művelődési Ház és Könyvtár költségvetési bevételei kiadásai 

Ft 

  2020.évi 2020.06.24. Változás 2020.09.30. 

  eredeti ei. mód.ei.   mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai         

Elvonások és befizetések bevételei         

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről 

        

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 745 000 745 000 0 745 000 

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről  745 000 745 000 0 745 000 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások         

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

        

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről 

        

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók          

Értékesítési és forgalmi adók          

Gépjárműadók         

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók          

Termékek és szolgáltatások adói         

Egyéb közhatalmi bevételek          

Közhatalmi bevételek  0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 2 997 200 2 997 200 0 2 997 200 

Közvetített szolgáltatások értéke 313 045 313 045 0 313 045 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 3 3 0 3 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 2 2 0 2 

Működési bevételek  3 310 250 3 310 250 0 3 310 250 

Immateriális javak értékesítése         

Ingatlanok értékesítése         

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése         

Részesedések értékesítése         



10 
 

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

        

Felhalmozási bevételek  0 0 0 0 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

        

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülről 

        

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

        

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök         

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 4 055 250 4 055 250 0 4 055 250 

Személyi juttatások 23 584 729 24 100 879 244 800 24 345 679 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó  4 050 500 4 140 823 39 578 4 180 401 

Dologi kiadások 19 845 390 19 845 390 0 19 845 390 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 0 2 444 734 2 444 734 

Beruházások 700 000 700 000 0 700 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások 48 180 619 48 787 092 2 729 112 51 516 204 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről          

Belföldi értékpapírok bevételei          

Maradvány igénybevétele 0 0 2 444 734 2 444 734 

Központi, irányító szervi támogatás 44 125 369 44 731 842 284 378 45 016 220 

Betétek megszüntetése         

Finanszírozási bevételek 44 125 369 44 731 842 2 729 112 47 460 954 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 
kívülre         

Belföldi értékpapírok kiadásai         

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása         

Pénzeszközök betétként elhelyezése         

Pénzügyi lízing kiadásai         

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 48 180 619 48 787 092 2 729 112 51 516 204 

Kiadások összesen 48 180 619 48 787 092 2 729 112 51 516 204 

..” 

 
 



11 
 

5. melléklet az 16/2020. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
                 „6. melléklet 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

       Beruházási és fejlesztési kiadások pénzügyi finanszírozása 

 

 

Ft 

Megnevezés 

2020.évi 

eredeti előir. 

2019.06.26. 

módosítás Változás 

2020.09.30. 

módosítás 

EU forrásból hazai 

társfinanszírozással 

Állami 

támogatás 

Önkormányzat 

saját bevételei 

(adó, egyéb) 

Felújítás               

Út, parkoló, közterület felújítás 40 000 000 40 000 000   40 000 000   0 40 000 000 

Összesen 40 000 000 40 000 000 0 40 000 000 0 0 40 000 000 

Felhalmozás, beruházás               

Művelődési ház tárgyi eszköz beszerzés 700 000 700 000   700 000     700 000 

Bölcsőde tárgyi eszköz beszerzés 1 015 000 1 015 000   1 015 000     1 015 000 

Közös önkormányzati hivatal tárgyi eszköz 

beszerzés, informatikai eszközbeszerzés 

(hivatal, labor, védőnők, konyha) 5 000 000 5 000 000   5 000 000     5 000 000 

Önkormányzati feladatellátás egyéb tárgyi 

eszköz beszerzés  1 500 000 1 500 000   1 500 000     1 500 000 

Erdő utcai lakások kazán és tűzhely csere 2 000 000 2 000 000   2 000 000     2 000 000 

Játszótér kerítés létesítés 3 100 000 3 100 000   3 100 000     3 100 000 

Tűzcsapok telepítése 10 db 5 000 000 5 000 000   5 000 000     5 000 000 

TOP Ipari park fejlesztés 483 809 697 483 809 697   483 809 697 375 754 729   108 054 968 

Iparterület kialakítás 26 000 000 26 000 000   26 000 000     26 000 000 

Kandeláberek, utcabútorok telepítése 2 500 000 2 500 000   2 500 000     2 500 000 

Informatikai eszközbeszerzés 5 695 988 5 695 988   5 695 988     5 695 988 

TOP Bölcsőde bővítés 116 006 353 116 006 353   116 006 353 116 006 353   0 

Zrínyi utca vízhálózat kialakítás 3 300 000 3 300 000   3 300 000     3 300 000 

LEADER Közösségi tér (kemence) 2 534 924 2 534 924   2 534 924 2 154 685   380 239 

Bölcsőde, Óvoda 3 db faház 1 000 000 1 000 000   1 000 000     1 000 000 

Bekötővezeték rekonstrukció (Bácsvíz)   0 1 658 735 1 658 735     1 658 735 

Összesen 659 161 962 659 161 962 1 658 735 660 820 697 493 915 767 0 166 904 930 

Mindösszesen 699 161 962 699 161 962 1 658 735 700 820 697 493 915 767 0 206 904 930 


